
 
 

UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych i publicznych innych form wychowania przedszkolnego mających siedzibę na obszarze 

Gminy Werbkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego mających siedzibę na obszarze 
Gminy Werbkowice, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Werbkowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/47/2019 Rady Gminy Werbkowice z dnia 15 kwietnia 2019 r. ustalenia sieci 
publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i publicznych 
innych form wychowania przedszkolnego mających siedzibę na obszarze Gminy Werbkowice (Dz. U. Woj. 
Lub. z 2019 r. poz. 3112). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Buczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 lipca 2024 r.

Poz. 3957



Załącznik do uchwały Nr V/38/2024 

Rady Gminy Werbkowice 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Sieć publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 
publicznych innych form wychowania przedszkolnego mających siedzibę na obszarze Gminy 
Werbkowice. 

Lp. Nazwa/adres  Organ prowadzący 
1 Przedszkole Samorządowe ,,Bajka” w Werbkowicach 

 
ul. Piłsudskiego 4, 
22-550 Werbkowice 

Gmina Werbkowice 

2 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej 
w Sahryniu 
 
Szkoła Podstawowa im. s.Wandy Longiny 
Trudzińskiej i siedmiu wychowanków 
w Sahryniu 
 
Sahryń 62, 
22-546 Turkowice 

Gmina Werbkowice 

3 Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Podhorcach 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II 
w Podhorcach 
 
Podhorce 110, 
22-550 Werbkowice 

Stowarzyszenie Edukacyjne na 
Rzecz Rozwoju 
i Promocji Wsi Podhorce 

4. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Malicach 
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Armii 
Krajowej w Malicach 
 
Malice 37, 
22-550 Werbkowice 

Stowarzyszenie „Przyjazna 
Szkoła” w Malicach 

5. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Hostynnem Kolonii 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. 30 Pułku Strzelców 
Kaniowskich i AK w Hostynnem Kolonii 
 
Hostynne - Kolonia 30, 
22-550 Werbkowice 

Stowarzyszenie „Edukacja i 
Rozwój Wsi Hostynne, 
Hostynne Kolonia, Łotów, 
Dobromierzyce 

6 Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Podhorcach 
Publiczna Szkoła Podstawowaim. Papieża 
Jana Pawła II w Podhorcach 
 
Podhorce 110, 
22-550 Werbkowice 

Stowarzyszenie Edukacyjne na 
Rzecz Rozwoju 
i Promocji Wsi Podhorce 

7. Punkt Przedszkolny przy Publicznej Szkole Stowarzyszenie „Edukacja i 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3957



Podstawowej w Hostynnem Kolonii 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. 30 Pułku Strzelców 
Kaniowskich i AK w Hostynnem Kolonii 
 
Hostynne - Kolonia 30, 
22-550 Werbkowice 

Rozwój Wsi Hostynne, 
Hostynne Kolonia, Łotów, 
Dobromierzyce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3957


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-07-30T11:20:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




